CAMPUS SEDE

Rua Francisco Getúlio Vargas, 1150 – Bairro Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS - Brasil
Ou: Caixa Postal 1352, CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil

Telefone: 3218.2100 – www.ucs.br
Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul - CNPJ 88 648 761/0001-03 - CGCTE 029/0089530

Mod.130033

COMUNICADO N° 03/2025

PROGRAMA DE FORMAÇÃO PEDAGÓGICA – EaD, PARA TITULARES DE DIPLOMA DE

BACHAREL OU TECNÓLOGO, NO POLO DE APOIO PRESENCIAL DE CAXIAS DO SUL

–  EDITAL N° 03/2024 –

Ingresso no Programa de Formação Pedagógica – EaD

A Pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições e em conformidade com o disposto

no  Edital N° 03/2024,  após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos,

torna  público  o  Resultado  da  Seleção  para  o  ingresso  no  Programa  de  Formação

Pedagógica – EaD, os quais estão aptos a realizarem a matrícula para ingresso em 4 de

agosto de 2025.

Candidatos Selecionados (em ordem alfabética)

Antonio Leonardo Caetano Faustino de Souza

Darlon Alves de Almeida

Debora Rinaldi

Eduardo Antonio Victor

Elisa Taiarol Dall´ Agnese

Fernanda Yonekubo

Jane Cavalheiro

Jênifer Bonho Zardo

João Henrique Suliman

Luis Antonio de Araujo Barbosa

Marina Rossi

CAMPUS SEDE

Rua Francisco Getúlio Vargas, 1150 – Bairro Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS - Brasil
Ou: Caixa Postal 1352, CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil

Telefone: 3218.2100 – www.ucs.br
Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul - CNPJ 88 648 761/0001-03 - CGCTE 029/0089530

Mod.130033

Nelson Ferreira Abreu

Paulo Cesar Clemente da Silva

Sara Maria Sumbér da Silva

Vilmara da Paixão de Sousa Barbosa

Caxias do Sul, 21 de julho de 2025.

Profa. Dra. Terciane Ângela Luchese
 Pró-Reitoria de Graduação

		2025-07-21T16:25:40-0300